Edictum
Māburni.

pago quæ Eicht dicitur, & præda letiores facti;
rursus mane ad iter se accinxerunt, & vexillifer
ante exercitū præcedens ad montē quendā per-
uenit, deinde consilio maiorum persuasi ne illic
subsisterent, ad vltiora illo die contenderunt.
Porro Tungari malis auibus belli euentum in-
telligentes, quum Mamburgii victorē audiuis-
sent, portas atq; mœnia egressi, quū omnes fere
pedestres essent, terga vertentes, fugiendo pro-

**Tungari
prostrati
sunt dum
fugerent.**

**Victoria
Traiectē
sibus de
nuntiata.**

**Legati Le
odiorum:**

strati sunt. Quæ insperata victoria, vespere ad
Antistitem in Traiecto delata, omniū animos
instaurauit: & summo noctis conticinio foris ad
triumphatores progressi, quū Antistes magnifi-
ce gratias egisset, vicissim se totum imp̄surum
causis principū spospōdit. Iam aliud quoq; gau-
diū Leodīs euenit. Nam plurimi tot cedū atq;
seditionū pertexi, vexillū quoddam peruetustū
assumpserunt, quorū vel pr̄cipui fuere Ioānes
dīs Rochefort & Dagimont, Ioannes Saraing
Equites, & ciues primi nominis, qui se malorū
expertes vocabant. Qui collegia omnia perre-
stantes, Canonicos ab Theodorico institutos,
& hydrotios quosq; in publicam custodiam ab-
duxerunt, & salubri consilio religiosos viros de-
putauerunt, qui victores oratione permouerēt,
ne in patriā & ciuitatē debacharentur, quinimo
reipublicę (quæ magna ex parte nihil tale cōme

tita erat) atq; patriæ p̄cerent, eamq; beneficio
sibi demererentur. Quod principibus humanis
fime annuentibus, literas eis dederunt: quib⁹ in Conditiō
scriptū fuit, vt ecclesiastici atq; ciues singulibini nes pacis
obuiam Antistiti in cāpis procederet, eoq; con- ciuim⁹
specto, genu in terrā subnixo veniam precaren-
tur, exoluendisq; militibus multam penderet,
quam Brabantiae dux viuavoce constitueret. In Jacobus
terea in Traiecto Jacobus Bad⁹, in quattuor par Badus
tes defectus est, & sua morte emulandi materiā,
Leodīs subministravit. Vnde in campo dicto, Spectacu
(campe le Braes) quo ex condicto ciues Antistiti lum capi
temp̄ p̄stolabātur, captiui omnes, in vehiculis uorum
aduecti, Magnates duo, dīs ab Agimont, & do
minus a Saraiing cum nonnullis alīs capite trun-
cati sunt, et apparitore posite Ioanne de Ieu mōe
equite aurato, canonici ac faderotes, viri ac mu-
lieres e ponte in Mosam præcipitati sunt. Neq;
hac in re quicq; cessatum est, donec in omnibus
passim ciuitatibus, seorsum autē in oppido Tru-
donensi (quo plerūq; partium vigor inter nobī
les ac mediocres regnat) animaduersū est, adeo
ut sequenti anno, mēse Septēbri in oppido Herc
kēsi Hydroth̄ nominis septuaginta duo viri po-
fugi, in rotā sublimati fuerunt, quorum primus
cerius Ioannes de Spans Leodium deductus, in
quattuor partes defectus est, & alij octodecim,